
Έγκριση απόφασης ΝΠ∆∆ για αποδοχή  ποσού 

 

 
     Λαµβάνοντας υπόψη την 2/2015 απόφαση του Ν.Π.∆.∆. περί αναµόρφωσης 

προϋπολογισµού εισηγούµαι την έγκρισή της  ως κατωτέρω: 

 

 

 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ&ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
∆ΗΜΟΥ ΑΝ∆ΡΟΥ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                     

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 1/2015 της Συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 

ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΑΝ∆ΡΟΥ 

 

Σήµερα, στις 03 Απριλίου 2015, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 13:30 µ.µ στο ∆ηµαρχιακό 

Κατάστηµα όπου στεγάζεται το Νοµικό Πρόσωπο ∆ηµοσίου ∆ικαίου Κοινωνικής 

Προστασίας, Πολιτισµού και Αθλητισµού ∆ήµου Άνδρου, συνήλθε σε συνεδρίαση το 

∆ιοικητικό Συµβούλιο του Νοµικού Προσώπου, ύστερα από την από 01/04/2015 

κατεπείγουσα πρόσκληση της Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε 

νόµιµα στα µέλη του ∆.Σ., σύµφωνα µε το άρθρο 3 παρ 1 & 2 της Υ.Α. 25027/84,  για 

λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα της ηµερησίας διάταξης: 

 

Θέµα 2ο: «Αναµόρφωση προϋπολογισµού οικ. έτους 2015».  

Αριθ. Απόφ.: 02/2015 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο έντεκα (11) µελών βρέθηκαν 

παρόντα τα παρακάτω έξι (6) µέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Τσατσοµοίρου Αθηνά 

(Πρόεδρος) 1. Βολίκα Άννα 

2. Πολίτου Ελένη 2. Καπάκης Ιωάννης 

3. Μαµάη Ανδρονίκη 3. Πανταζή Ειρήνη 

4. Μπληζιώτης Νικόλαος 4.Μουστάκας Κυριάκος 

5. Κουλούρης Θεόδωρος 5.Τέντε Αλεξία 

6. Σακελλάρης Γεώργιος  

 

     



       Η Πρόεδρος  εισηγούµενη το δεύτερο θέµα της ηµερησίας διάταξης, είπε στα µέλη 

του ∆.Σ. ότι, πρέπει να συζητηθεί η αναµόρφωση του Προϋπολογισµού του Νοµικού 

Προσώπου Κοινωνικής Προστασίας, Πολιτισµού και Αθλητισµού ∆ήµου Άνδρου, για το 

οικ. έτος 2015, λόγω αναγκών που έχουν προκύψει και µη ύπαρξη αντίστοιχων κωδικών 

για την κάλυψή τους. 

Κατόπιν, η Πρόεδρος, έθεσε υπόψη του ∆.Σ. το σχέδιο της αναµόρφωσης του 

Προϋπολογισµού οικ. έτους 2015 και κάλεσε τα µέλη να αποφασίσουν σχετικά.  

  

Η αναµόρφωση συνοπτικά, έχει ως εξής: 
 
 

Α) 

 
 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Μείωση κωδικού 15.6262.003 
Συντήρηση και 

επισκευή υδραυλικών 
εγκαταστάσεων 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.6472 
Έξοδα αθλητικών 
δραστηριοτήτων 

3.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.7326.0001 
Αποστράγγιση οµβρίων 
υδάτων στον χώρο του 

Σταδίου 
1.000,00€ 

Αύξηση κωδικού 15.6693 
Προµήθεια 

φυτοπαθολογικού 
υλικού 

5.000,00€ 

 
Β)  

 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Μείωση κωδικού 00.6442 
∆ιοργάνωση συνεδρίων 

συναντήσεων, 
διαλέξεων 

500,00€ 

Μείωση κωδικού 00.6433 

Τιµητικές διακρίσεις, 
αναµνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων 
και αντιπροσωπειών 

1.000,00€ 

∆ηµιουργία κωδικού 00.6421 

Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζηµίωση 

µετακινούµενων 
αιρετών 

1.500,00€ 

  
Γ) 
 

 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Μείωση κωδικού 00.6431.0001 

Έξοδα ενηµέρωσης και 
προβολής 

δραστηριοτήτων του 
∆ήµου 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 00.6433 

Τιµητικές διακρίσεις, 
αναµνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων 
και αντιπροσωπειών 

2.000,00€ 



Μείωση κωδικού 00.6441 
Συµµετοχές σε 

συνέδρια, συναντήσεις 
και διαλέξεις 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.6471 
Έξοδα Πολιτιστικών 

∆ραστηριοτήτων 
6.000,00€ 

Αύξηση κωδικού 0619.0001 ∆ιάφορα έξοδα 10.000,00€ 

 
 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Επιχείρησης, αφού έλαβε υπόψη του την αναµόρφωση 

του Προϋπολογισµού οικ. έτους 2015, τα άρθρα 108 και 109 του Ν. 3852/2010 και µετά 

από διαλογική συζήτηση,   

 

 

Αποφασίζει  οµόφωνα: 

   Εγκρίνει την αναµόρφωση προϋπολογισµού οικ. έτους 2015 του ΝΠ∆∆ Κοινωνικής 

Προστασίας, Πολιτισµού και Αθλητισµού ∆ήµου Άνδρου η οποία έχει ως εξής: 

 
Α)  

 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Μείωση κωδικού 15.6262.003 
Συντήρηση και 

επισκευή υδραυλικών 
εγκαταστάσεων 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.6472 
Έξοδα αθλητικών 
δραστηριοτήτων 

3.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.7326.0001 
Αποστράγγιση οµβρίων 
υδάτων στον χώρο του 

Σταδίου 
1000,00€ 

Αύξηση κωδικού 15.6693 
Προµήθεια 

φυτοπαθολογικού 
υλικού 

5.000,00€ 

 
 
Β)  

 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

Μείωση κωδικού 00.6442 
∆ιοργάνωση συνεδρίων 

συναντήσεων, 
διαλέξεων 

500,00€ 

Μείωση κωδικού 00.6433 

Τιµητικές διακρίσεις, 
αναµνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων 
και αντιπροσωπειών 

1.000,00€ 

∆ηµιουργία κωδικού 00.6421 

Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζηµίωση 

µετακινούµενων 
αιρετών 

1.500,00€ 

 
 
Γ) 

 ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 



Μείωση κωδικού 00.6431.0001 

Έξοδα ενηµέρωσης και 
προβολής 

δραστηριοτήτων του 
∆ήµου 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 00.6433 

Τιµητικές διακρίσεις, 
αναµνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων 
και αντιπροσωπειών 

2.000,00€ 

Μείωση κωδικού 00.6441 
Συµµετοχές σε 

συνέδρια, συναντήσεις 
και διαλέξεις 

1.000,00€ 

Μείωση κωδικού 15.6471 
Έξοδα Πολιτιστικών 

∆ραστηριοτήτων 
6.000,00€ 

Αύξηση κωδικού 0619.0001 ∆ιάφορα έξοδα 10.000,00€ 

 

Η παρούσα απόφαση να σταλεί στο ∆.Σ. του ∆ήµου Άνδρου για τη σχετική έγκριση. 
 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό: 02/2015 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Η Πρόεδρος                                                               Τα µέλη 

Ακριβές αντίγραφο 

Η Πρόεδρος του ∆.Σ. 

 

 

 

 

Αθηνά Τσατσοµοίρου 


